Magistri Durandi de sancto Portiano

...se susceptio solum compositi et materia & forma substantiali que est anima...

In potentie magis...

Secundum dicendum...

Constat...

Ad modum...

Propter rationem...

Secunda ratio...

Tertia ratio...

Imperium...

tamen adducit pro ea sunt defectuose valde: quod patet discurrendo per singulas...

Imperium...

Nota...

3

Et nota...

Ad notandum...

Et nota...

Ad notandum...

...quod patet discurrendo per singulas. Et cum primo dicitur quod in quibuslibet principio...

...Et videtur nullus negare sed per non habemus quod potentie anime sint alique forme absolute superaddite...

...Et hoc quia potentia correspondet forme. Tertio supponitur quod ea que sunt divina in inferioribus possunt esse vana in superioribus...

...De hac autem opinio quibus communis tenetur quod prima rationes...